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Presidencia de la Republica Dominicana
Oficina Metropolitana de Servicios de Autobuses (OMSA

2018Anno 5Periodo ALMRRCodigo Bodega

103651326

103651327

103651375

103651376
103651378

103651380
103651381

103651382
103651395
103651396
103654699

103654888
103655555

103963097

103963098

103963100
103650000

103542288

103543058
103543063

103650186
103650278
103650281
103650285

Codigo
Articulo

RADIADOR HYUNDAI PANAM (KIT COMPLETO
REPARADO)
RADIADOR M. BENZ OM366, (KIT COMPLETO
REPARADO)
BANDA DE FRENO DELANTERA (FI, FB)
(REPARADO)
BANDA DE FRENO DELANTERA HYD,  REPARADO
BANDA DE FRENO DELANTERA VOLVO
(REPARADO)
BANDA DE FRENO TRASERA HYUNDAI (REPARADO)
BANDA DE FRENO TRASERA M. BENZ 366
(REPARADO)
BANDA DE FRENO TRASERA VOLVO (REPARADO)
DISCO DE CLUTCH HYUNDAI (REPARADO)
DISCO DE CLUTCH M. BENZ (REPARADO)
ESPEJO RETROVISOR EXTERNO L.I  M. BENZ
(REPARADO)
ESPEJO RETROVISOR HYUNDAI (REPARADO)
DISCO DE CLUTCH HYUNDAI AERO TOWN
(REPARADO)
MOTOR ELECTRICO P/EXTRACTOR DE AIRE
(REPARADO)
MOTOR ELECTRICO COMPRESOR DE AIRE
(REPARADO)
MOTOR ELECTRICO (REPARADO)
PLATO DE FRICCION HYUNDAI AERO TOWN
(REPARADO)
MANGUERA FLEXIBLE DEL COMPRESOR  HYUNDAI
(REPARADO)
MANGUERA DEL A/C M. BENZ O500M (REPARADO)
MANGUERA FLEXIBLE COMPRESOR NEUMATICO M.
BENZ O500M (REPARADO)
BANDA DE FRENO TRASERA ISUZU (REPARADA)
ALTERNADOR M. BENZ  (REPARADO)
BOMBA INYECTORA M. BENZ 366 (REPARADO)
ALTERNADOR ISUZU (REPARADO)

Descripcion

2726

2726

2726

2726
2726

2726
2726

2726
2726
2726
2726

2726
2726

2726

2726

2726
2726

2726

2726
2726

2726
2726
2726
2726

Fam

TRAMO11

TRAMO11

TRAMO01

TRAMO01
TRAMO01

TRAMO01
TRAMO01

TRAMO01
TRAMO01
REPARACION
ND

ND
REPARACION

TRAM-MISC

REPARACION

REPARACION
REPARACION

REPARACION

REPARACION
ND

REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION

Tramo

42805

42746

ND

42856
42826

42856
42767

42767
999-01
REP-07
ND

ND
999-01

MISC-01

REP-02

REP-04
999-32

REP-01

REP-06
ND

999-01
REP-31
REP-13
REP-02

Bandeja

      80,971.83

      74,141.67

       2,950.39

       1,164.62
       3,552.25

       1,117.80
       3,536.66

       4,129.00
       3,360.00
       4,593.22
       1,800.00

       1,800.00
       2,700.00

       8,500.00

      15,250.00

      13,050.00
      11,124.68

       2,939.82

       5,950.00
       2,977.78

         735.57
      32,006.20
      59,709.96
      14,866.67

Costo
Promedio

          32.00

           6.00

          56.00

         116.00
           4.00

          83.00
          21.00

           0.00
          47.00
          32.00
           1.00

           0.00
          13.00

           2.00

           0.00

           4.00
          19.00

           4.00

           2.00
          19.00

          38.00
           1.00
          24.00
           2.00

Cantidad
En Bodega

   2,591,098.56

     444,850.02

     165,221.84

     135,096.18
      14,209.00

      92,777.73
      74,269.86

           0.00
     157,920.00
     146,983.04
       1,800.00

           0.00
      35,100.00

      17,000.00

           0.00

      52,200.00
     211,368.88

      11,759.28

      11,900.00
      56,577.82

      27,951.66
      32,006.20

   1,433,039.04
      29,733.34

Costo En
Bodega

19-04-2018

14-09-2017

10-04-2017

25-05-2018
23-05-2017

25-05-2018
25-07-2017

16-05-2018
22-05-2018
10-04-2017
10-04-2017

07-04-2018
24-05-2018

10-04-2017

08-03-2018

10-04-2017
24-05-2018

10-04-2017

10-04-2017
10-04-2017

10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017

Ultima 
Fecha Entrada
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Oficina Metropolitana de Servicios de Autobuses (OMSA

2018Anno 5Periodo ALMRRCodigo Bodega

103650309
103650338

103650421
103650021
103650022

103653779
103653780
103653781
103653782
103653796
103653803
103652156
103652235
103652148
103653823
103653824

103653826

103653832
103653839
103653842
103653845
103653846
103653847

103653848
103653854
103652293
103653865
103653877

Codigo
Articulo

MOTOR DE ARRANQUE M. BENZ (REPARADO)
BOMBA INYECTORA HYUNDAI AER CITY
(REPARADO)
BIELA DE M. BENZ (REPARADO)
BOMBA DE AGUA M. BENZ 366 (REPARADO)
COMPRESOR NEUMATICO M. BENZ OM366
(REPARADO)
VALVULA 4 VIA M. BENZ (REPARADO)
VALVULA DE EMERGENCIA HYUNDAI (REPARADO)
VALVULA PEDAL DE FRENO HYUNDAI (REPARADO)
VALVULA SECADORA HYUNDAI (REPARADO)
DEPOSITO DE COOLANT M. BENZ 366 (REPARADO)
BOMBA HIDRAULICA HYUNDAI (REPARADO)
PULMON DELANTERO HYUNDAI (REPARADO)
TURBO CARGADOR M. BENZ (REPARADO)
ALTERNADOR FI (REPARADO)
TRANSMISION FB (REPARADO)
TUBERIA DE SERPENTIN M. BENZ O500M
(REPARADO)
PLATO DE ARRASTRE DE A/C M. BENZ O500M
(REPARADO)
DISCO DE CLUTCH MITSUBISHI (REPARADO)
TURBO CARGADOR MAN (REPARADO)
MOTOR DE ARRANQUE MAN (REPARADO)
PULMON TRASERO M. BENZ  O500M (REPARADO)
TURBO CARGADOR IVECO (REPARADO)
ALTERNADOR M. BENZ O500M 100AMP.
(REPARADO)
DIFERENCIAL (YIYA) (REPARADO)
TRANSMISION ISUZU (REPARADO)
COMPRESOR NEUMATICO HYUNDAI (REPARADO)
SIN-FIN DEL GUIA M. BENZ (REPARADO)
TRANSMISION MAZDA (REPARADO)

Descripcion

2726
2726

2726
2726
2726

2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726

2726

2726
2726
2726
2726
2726
2726

2726
2726
2726
2726
2726

Fam

REPARACION
REPARACION

REPARACION
REPARACION
REPARACION

REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
TRAM-MISC
REPARACION
TRAM-MISC
REPARACION

REPARACION

REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION

REPARACION
TRAM-MISC
REPARACION
TRAM-MISC
TRAM-MISC

Tramo

REP-04
REP-15

REP-03
REP-31
REP-27

REP-31
REP-27
REP-31
REP-10
REP-17
REP-26
REP-01
MISC-01
REP-26
MISC-01
REP-06

REP-27

REP-27
REP-21
REP-28
999-19
REP-17
REP-30

REP-08
MISC-01
REP-22
MISC-01
MISC-01

Bandeja

      26,822.41
      69,799.55

      16,000.00
      22,052.54
      75,063.66

      14,960.68
      15,811.42
       9,262.93
      35,176.47
      17,000.00
      18,792.00
      12,242.25
      80,422.65
      23,807.90
****************
       3,500.00

      15,800.00

       6,400.00
      70,000.00
      25,500.00
      16,245.61
      85,666.67
      22,495.63

       9,700.00
      65,000.00
      81,048.66
      45,000.00
      75,000.00

Costo
Promedio

          17.00
           9.00

           6.00
           5.00
           0.00

           3.00
           4.00
           2.00
           7.00
          10.00
           0.00
           3.00
          48.00
          13.00
           2.00
           1.00

           1.00

           1.00
           1.00
           1.00
           0.00
           2.00
           1.00

           2.00
           1.00
          23.00
           3.00
           2.00

Cantidad
En Bodega

     455,980.97
     628,195.95

      96,000.00
     110,262.70

           0.00

      44,882.04
      63,245.68
      18,525.86
     246,235.29
     170,000.00

           0.00
      36,726.75

   3,860,287.20
     309,502.70
     579,035.00
       3,500.00

      15,800.00

       6,400.00
      70,000.00
      25,500.00

           0.00
     171,333.34
      22,495.63

      19,400.00
      65,000.00

   1,864,119.18
     135,000.00
     150,000.00

Costo En
Bodega

22-11-2017
13-10-2017

10-04-2017
10-04-2017
28-05-2018

10-04-2017
17-04-2018
10-04-2017
04-07-2017
10-04-2017
08-09-2017
14-05-2018
10-05-2018
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017

10-04-2017

10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
06-04-2018
10-04-2017
10-04-2017

21-02-2018
10-04-2017
10-05-2018
10-04-2017
10-04-2017

Ultima 
Fecha Entrada
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103653878
103653879
103653882
103653883
103653886

103653887

103653895
103653913

103653914
103653929
103652376

103651572
103654007
103654009
103654010
103654011

103652446
103654034

103654056

103654058
103654059
103654060

103651691

103654130
103654131
103651748

Codigo
Articulo

DISCO DE CLUTCH MAZDA (REPARADO)
TRANSMISION IVECO (REPARADO)
TRANSMISION DAIHATSU (REPARADO)
MOTOR DE ARRANQUE MITSUBISHI (REPARADO)
TAMBOR DE FRENO DELANTERO M. BENZ
(REPARADO)
TAMBOR DE FRENO TRASERO M. BENZ
(REPARADO)
CILINDRO MAESTRO HYUNDAI (REPARADO)
MOTOR DE ARRANQUE MITSUBISHI L-200
(REPARADO)
VALVULA DE FRENO HYUNDAI (REPARADO)
CULATA M. BENZ O500M (REPARADO)
TURBO CARGADOR VOLVO ARTICULADO
(REPARADO)
TRANSMISION M. BENZ (REPARADO)
PIÑON Y CORONA M. BENZ O500M (REPARADO)
VALVULA RELEY M. BENZ O500M (REPARADO)
DIFERENCIAL HYUNDAI PANAM (REPARADO)
VALVULA DE FRENO VOLVO ARTICULADO
(REPARADO)
TURBO CARGADOR HYD (REPARADO)
DIFERENCIAL MERCEDES BENZ O500M
(REPARADO)
BANDA DE FRENO HYUNDAI AERO TOWN
(REPARADO)
TAMBOR HYUNDAI AERO TOWN (REPARADO)
COMPRESOR NEUMATICO MAN (REPARADO)
COMPRESOR NEUMATICO O500M ARTICULADO
(REPARADO)
COMPRESOR DE AIRE A/C HYUNDAI AERO CITY
(REPARADO)
ESPARRAGO HYUNDAI AERO TOWN (REPARADO)
MANGUERA HIDRAULICA M. BENZ 366 (REPARADO)
PLATO DE FRICCION  HYUNDAI AERO CITY
(REPARADO)

Descripcion

2726
2726
2726
2726
2726

2726

2726
2726

2726
2726
2726

2726
2726
2726
2726
2726

2726
2726

2726

2726
2726
2726

2726

2726
2726
2726

Fam

REPARACION
TRAM-MISC
TRAM-MISC
REPARACION
TRAM-MISC

TRAM-MISC

REPARACION
REPARACION

REPARACION
REPARACION
REPARACION

TRAM-MISC
TRAM-MISC
REPARACION
TRAM-MISC
REPARACION

REPARACION
TRAM-MISC

TRAM-MISC

ND
REPARACION
REPARACION

TRAM-MISC

REPARACION
REPARACION
TRAM-MISC

Tramo

REP-27
MISC-01
MISC-01
REP-02
ND

ND

REP-27
REP-02

REP-31
ND
REP-21

MISC-01
MISC-01
REP-10
MISC-45
REP-10

999-22
MISC-45

MISC-01

999-01
REP-19
REP-19

MISC-56

ND
ND
MISC-01

Bandeja

       1,800.00
****************
      85,000.00
      10,724.08
       4,200.00

       4,200.00

      12,000.00
      12,000.00

      14,000.00
      48,033.33
      72,412.50

****************
****************
      14,000.00
****************
      15,500.00

      84,000.00
****************

         700.00

       3,670.00
      70,000.00
      81,200.00

****************

       1,800.00
       4,500.00
      11,910.00

Costo
Promedio

           1.00
           2.00
           1.00
           1.00
          26.00

          19.00

           2.00
           1.00

          10.00
           0.00
           1.00

           5.00
           2.00
           1.00
           1.00
           3.00

           8.00
           1.00

          42.00

           0.00
           1.00
           1.00

          18.00

           2.00
           3.00
          20.00

Cantidad
En Bodega

       1,800.00
     770,000.00
      85,000.00
      10,724.08
     109,200.00

      79,800.00

      24,000.00
      12,000.00

     140,000.00
           0.00

      72,412.50

   1,344,554.90
     370,000.00
      14,000.00
     175,000.00
      46,500.00

     672,000.00
     180,000.00

      29,400.00

           0.00
      70,000.00
      81,200.00

   1,882,510.20

       3,600.00
      13,500.00
     238,200.00

Costo En
Bodega

10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017

10-04-2017

10-04-2017
10-04-2017

10-04-2017
19-05-2018
10-04-2017

10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
20-07-2017
10-04-2017

10-04-2017
10-04-2017

08-05-2018

12-04-2017
10-04-2017
10-04-2017

15-03-2018

10-04-2017
10-04-2017
23-05-2018

Ultima 
Fecha Entrada
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103651749
103653536

103653538

103653539
103653546
103653547
103653548
103653549

103653550
103653551

103653552

103653555
103653556
103653557
103653568

103651828
103651830
103651832
103653573

103653574
103653576

103653578
103653585
103653586
103653589
103653606
103653610

Codigo
Articulo

PLATO DE FRICCION M. BENZ (REPARADO)
BANDA DE FRENO DELANTERA M. BENZ 366 ,
(REPARADO)
ALTERNADOR M. BENZ O500M 80AMP.
(REPARADO)
BOMBA INYECTORA FI, FB (REPARADO)
BOMBA DE AGUA FB (REPARADO)
TRANSMISION ZF (REPARADO)
MOTOR DE ARRANQUE RENAULT (REPARADO)
PULMON TRASERO HYUNDAI (REPARADO)
(UNIVERSAL)
COMPRESOR DE AIRE A/C FB (REPARADO)
BANDA DE FRENO TRASERA M. BENZ O500M
(REPARADO)
BANDA DE FRENO DELANTERA M. BENZ O500M
(REPARADO)
INYECTOR MAZDA (REPARADO)
BOMBA INYECTORA ISUZU (REPARADO)
BOMBA INYECTORA MAZDA (REPARADO)
FANCLUTCH POLE Y BOBINA P/CALIFRIA M. BENZ
(REPARADO)
ALTERNADOR FI (FI-3029)  (REPARADO)
RADIADOR FI  (KIT COMPLETO REPARADO)
DISCO DE CLUTCH IVECO (REPARADO)
BANDA DE FRENO TRASERA IVECO P/ARTICULADO
(REPARADO)
BANDA DE FRENO TRASERA IVECO (REPARADO)
RADIADOR M. BENZ O500M (KIT COMPLETO
REPARADO)
INTERCOOLER IVECO (REPARADO)
INTERCOOLER MAN (REPARADO)
RADIADOR FB ARTICULADO (REPARADO)
TURBO CARGADOR M. BENZ O500M (REPARADO)
TRANSMISION VOITH, (REPARADO)
INTERCOOLER M. BENZ O500M (REPARADO)

Descripcion

2726
2726

2726

2726
2726
2726
2726
2726

2726
2726

2726

2726
2726
2726
2726

2726
2726
2726
2726

2726
2726

2726
2726
2726
2726
2726
2726

Fam

TRAM-MISC
REPARACION

REPARACION

REPARACION
REPARACION
TRAM-MISC
REPARACION
REPARACION

REPARACION
TRAMO01

TRAMO01

REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION

REPARACION
TRAMO11
REPARACION
TRAMO01

TRAMO01
TRAMO11

TRAMO11
TRAMO11
TRAMO11
REPARACION
TRAM-MISC
REPARACION

Tramo

MISC-01
42856

999-01

REP-03
REP-02
MISC-01
REP-12
REP-29

REP-18
999-01

42826

REP-27
REP-06
REP-06
REP-17

REP-18
42927
REP-22
42767

42767
42897

42927
42927
42897
REP-21
MISC-01
43019

Bandeja

      11,057.17
       3,055.02

      26,000.00

      55,235.45
      24,503.70
****************
      14,000.00
      13,350.17

      41,000.00
       1,158.70

       1,297.36

       5,183.33
      41,000.00
      26,529.76
      22,500.00

      24,942.19
      28,046.88
       4,440.00
       1,837.50

       1,931.25
      73,714.76

       5,400.00
      35,000.00
      40,666.67
      76,214.93
****************
****************

Costo
Promedio

           1.00
           0.00

          13.00

           7.00
           7.00
           3.00
           5.00
          79.00

           1.00
          76.00

          33.00

           8.00
           3.00
           4.00
           1.00

           8.00
           2.00
           2.00
           5.00

           7.00
           7.00

           1.00
           1.00
           3.00
          51.00
           3.00
           3.00

Cantidad
En Bodega

      11,057.17
           0.00

     338,000.00

     386,648.15
     171,525.90
   1,064,146.83
      70,000.00

   1,054,663.43

      41,000.00
      88,060.87

      42,812.83

      41,466.64
     123,000.00
     106,119.04
      22,500.00

     199,537.52
      56,093.76
       8,880.00
       9,187.50

      13,518.75
     516,003.32

       5,400.00
      35,000.00
     122,000.01
   3,886,961.43
   1,152,750.00
     332,400.00

Costo En
Bodega

10-04-2017
23-08-2017

18-12-2017

10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
24-05-2018

10-04-2017
19-05-2018

22-05-2018

10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017

10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017

10-04-2017
10-04-2017

10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
25-04-2018
10-04-2017
10-04-2017

Ultima 
Fecha Entrada
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103653612
103651853
103651871
103651874

103651882
103653626
103653629

103653637

103653648

103653649

103652026
103652037
103653657

103653658
103653663
103653664
103653667
103653671
103653682
103652063
103652064
103652065
103652093
103653732
103654406

103652115
103653097

Codigo
Articulo

RADIADOR ISUZU (KIT COMPLETO REPARADO)
BOMBA DE AGUA HYUNDAI (REPARADO)
MOTOR DE ARRANQUE FI (REPARADO)
RADIADOR HYUNDAI EJECUTIVA (KIT COMPLETO
REPARADO)
ALTERNADOR FB (REPARADO)
BANDA DE FRENO TRASERA FB (REPARADO)
EJE DE LEVA DE FRENO M. BENZ O500M
(REPARADO)
PLATO DE FRICCION IVECO PEQUEÑO
(REPARADO)
COMPRESOR DE AIRE A/C M. BENZ O500M
(REPARADO)
BOBINA DE COMPRESOR DE A/C M-B O500M
(REPARADO)
COMPRESOR NEUMATICO F I (REPARADO)
INTERCOOLER HYUNDAI EJECUTIVA (REPARADO)
COMPRESOR NEUMATICO M. BENZ O500M
(REPARADO)
PLATO DE FRICCION DE ISUZU (REPARADO)
RADIADOR MAN (KIT COMPLETO REPARADO)
BOMBA INYECTORA VOLVO (REPARADO)
ALTERNADOR IVECO (REPARADO)
BOMBA DE AGUA M.BENZ O500M (REPARADO)
PULMON DELANTERO M. BENZ 366 (REPARADO)
MOTOR DE ARRANQUE MAZDA (REPARADO)
BOMBA DE AGUA FI (REPARADO)
ALTERNADOR FI GRANDE (REPARADO)
TRANSMISION HYUNDAY (REPARADO)
BANDA DE FRENO TRASERA MAZDA (REPARADO)
RADIADOR HYUNDAI AERO TOWN (KIT COMPLETO
REPARADO)
COMPRESOR NEUMATICO VOLVO (REPARADO)
COLLARING DAIHATSU DELTA

Descripcion

2726
2726
2726
2726

2726
2726
2726

2726

2726

2726

2726
2726
2726

2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726

2726
3633

Fam

TRAMO11
REPARACION
REPARACION
TRAMO11

REPARACION
TRAMO01
REPARACION

REPARACION

REPARACION

REPARACION

REPARACION
TRAMO11
REPARACION

REPARACION
TRAMO11
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
TRAM-MISC
REPARACION
TRAMO11

REPARACION
REPARACION

Tramo

42897
REP-11
REP-28
42989

REP-24
999-01
REP-18

REP-27

999-18

REP-30

REP-18
42866
999-30

REP-27
42897
REP-06
REP-02
REP-07
REP-06
REP-02
REP-07
REP-26
MISC-01
REP-16
43050

REP-19
REP-27

Bandeja

       5,652.50
      17,006.75
      22,487.78
      69,159.41

      23,503.41
       3,360.00
       5,623.81

      20,651.85

      65,000.00

      35,250.00

      62,214.29
      42,540.39
      58,000.00

      11,000.00
      43,166.67
      60,000.00
      21,998.63
      26,288.80
      16,166.75
      15,413.33
      22,233.33
      24,773.54
****************

         565.79
      83,413.08

      76,139.13
       2,100.00

Costo
Promedio

           1.00
          82.00
          10.00
           1.00

          12.00
           4.00
           6.00

           3.00

           0.00

           1.00

           4.00
           5.00
           0.00

           2.00
           2.00
           1.00
           4.00
          38.00
          90.00
           1.00
           2.00
           6.00
          15.00
          19.00
           4.00

           5.00
           1.00

Cantidad
En Bodega

       5,652.50
   1,394,553.50
     224,877.80
      69,159.41

     282,040.92
      13,440.00
      33,742.86

      61,955.55

           0.00

      35,250.00

     248,857.16
     212,701.95

           0.00

      22,000.00
      86,333.34
      60,000.00
      87,994.52
     998,974.40
   1,455,007.50
      15,413.33
      44,466.67
     148,641.24
   2,912,068.80
      10,750.01
     333,652.32

     380,695.65
       2,100.00

Costo En
Bodega

10-04-2017
13-11-2017
07-05-2018
07-11-2017

18-05-2018
19-12-2017
10-04-2017

10-04-2017

06-04-2018

10-04-2017

10-04-2017
23-06-2017
04-04-2018

10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
20-03-2018
13-09-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
30-05-2018

10-04-2017
10-04-2017

Ultima 
Fecha Entrada
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Oficina Metropolitana de Servicios de Autobuses (OMSA

  41,386,355.35Valor Total: 139Total de artículos listados

2018Anno 5Periodo ALMRRCodigo Bodega

  41,386,355.35139

103653752
103653764
103653777
103653778
103654417
103654418
103654449

Codigo
Articulo

INYECTORES VOLVO ARTICULADO (REPARADO)
ALTERNADOR DE CAMION DAIHATSU (REPARADO)
VALVULA PEDAL DE FRENO M. BENZ (REPARADO)
VALVULA RELAY M. BENZ (REPARADO)
MOTOR DE ARRANQUE MACK RENOR (REPARADO)
MOTOR DE ARRANQUE MACK (REPARADO)
VALVULA DE DISPARO M. BENZ OM366
(REPARADO)

Descripcion

2726
2726
2726
2726
2726
2726
2726

Fam

REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
REPARACION
ND

Tramo

REP-27
REP-02
REP-31
REP-10
REP-28
REP-32
ND

Bandeja

       8,400.00
      11,133.33
       7,016.61
      22,648.65
      19,400.00
      17,800.00
      12,000.00

Costo
Promedio

           6.00
           2.00
          10.00
          24.00
           1.00
           1.00
          24.00

Cantidad
En Bodega

      50,400.00
      22,266.66
      70,166.10
     543,567.60
      19,400.00
      17,800.00
     288,000.00

Costo En
Bodega

Total de artículos listados

25-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
08-09-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017

Ultima 
Fecha Entrada


